
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

未分類

DQ

No.
13
18
8

10
2
5

11
3

15
27

28

姓(L)
冨田　 伸章

古川　 豊久

MAKI
伊佐治　 尚彦

増田　 貴 久

竹内　 英至

徳丸 孝一

西　 啓伸

小林　 弘典

西田　 憲彦

北平　 孝一

Club
KART KOZO
KART KOZO
T.マルシ ン

KART KOZO
グ レン ブ ルーRT
KART KOZO
KART KOZO
グ レン ブ ルーRT
KART KOZO
KART KOZO

KART KOZO

Make
KOSMIC
CRG
Birel
TONYKART
Maranello
KOSMIC
DR
Maranello
CRG
CRG

Birel

BestLap
48.611
48.834
48.905
49.092
49.281
49.578
49.844
50.773
51.424

49.785

差

0.223
0.294
0.481
0.670
0.967
1.233
2.162
2.813

In Lap
4
2
4
2
4
4
6
2
4
0

3

Total Time
3:19.177
5:13.185
5:11.336
1:54.764
5:38.121
5:32.360
5:00.144
5:00.061
5:05.779

3:41.809

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/11/03 10:29:25

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪　 ＳＬ シ リ ーズ 最終戦

６ 　 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ

Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ 　 タ イ ムト ラ イ ア ル

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:17:50

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/11/03 10:22

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

PENALTY:　№　【ヒート失格】
2013年 フェスティカサーキット瑞浪特別規則書 第51条　（最低重量違反）

 28



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

13
8
2

11
3

28
5

18
27
10
15

姓(L)

冨田　 伸章

MAKI
増田　 貴 久

徳丸 孝一

西　 啓伸

北平　 孝一

竹内　 英至

古川　 豊久

西田　 憲彦

伊佐治　 尚彦

小林　 弘典

Club

KART KOZO
T.マルシ ン

グ レン ブ ルーRT
KART KOZO
グ レン ブ ルーRT
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO

Make

KOSMIC
Birel
Maranello
DR
Maranello
Birel
KOSMIC
CRG
CRG
TONYKART
CRG

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

差

0.231
3.976
4.736
4.832
5.128
9.574
9.744

11.644
11.816
52.185

BestLap

49.016
48.880
49.148
49.443
49.355
49.404
49.510
49.185
50.146
49.033
53.944

Total Time

8:17.079
8:17.310
8:21.055
8:21.815
8:21.911
8:22.207
8:26.653
8:26.823
8:28.723
8:28.895
9:09.264

周回数の多い順

2位と の差

0.231
平均時速

85.242
ベ ス ト ラ ッ プ

48.880
ベ ス ト 平均時速

86.686
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

8 - MAKI T.マルシ ン

作成日：  2013/11/03 12:13:51

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪　 ＳＬ シ リ ーズ 最終戦

６ 　 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ

Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ 　 予選ヒ ート

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:56:28

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/11/03 12:00

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※１

※１ PENALTY:　№13【厳重注意】
2013年 フェスティカサーキットペナルティカタログＲ09　（ヒーティング）



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

未分類

DNS

No.

8
2
3

10
11
5

18
13
28
27

15

姓(L)

MAKI
増田　 貴 久

西　 啓伸

伊佐治　 尚彦

徳丸 孝一

竹内　 英至

古川　 豊久

冨田　 伸章

北平　 孝一

西田　 憲彦

小林　 弘典

Club

T.マルシ ン

グ レン ブ ルーRT
グ レン ブ ルーRT
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO
KART KOZO

KART KOZO

Make

Birel
Maranello
Maranello
TONYKART
DR
KOSMIC
CRG
KOSMIC
Birel
CRG

CRG

Laps

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

差

4.618
4.893
5.895
6.700
7.038
7.259

15.396
17.069
27.410

DNS

BestLap

49.099
49.571
49.384
49.176
49.479
49.324
49.273
49.437
49.523
49.766

Total Time

11:35.154
11:39.772
11:40.047
11:41.049
11:41.854
11:42.192
11:42.413
11:50.550
11:52.223
12:02.564

26.683

周回数の多い順

2位と の差

4.618
平均時速

85.335
ベ ス ト ラ ッ プ

49.099
ベ ス ト 平均時速

86.299
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

8 - MAKI T.マルシ ン

作成日：  2013/11/03 15:00:43

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪　 ＳＬ シ リ ーズ 最終戦

６ 　 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ

Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ 　 決勝ヒ ート

レ ース  (14 周回数) 開始時間  14:44:10

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/11/03 14:40

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿




