





SLシリーズ最終戦 フェスティカサーキット 瑞浪

ベストラップタ イムの速い順

AVANTI

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

AVANTI タイムトライアル

2013/11/03 10:22

予選 (5:00 スタート時間) 開始時間 10:17:50

Pos.	No. 姓(L)	Club	Make	BestLap	差	In Lap	Total Time
1	13 冨田 伸章	KART KOZO	KOSMIC	48.611		4	3:19.177
2	18 古川 豊久	KART KOZO	CRG	48.834	0.223	2	5:13.185
3	8 MAKI	T.マルシン	Birel	48.905	0.294	4	5:11.336
4	10 伊佐治 尚彦	KART KOZO	TONYKART	49.092	0.481	2	1:54.764
5	2 増田 貴久	グ レンブルーRT	Maranello	49.281	0.670	4	5:38.121
6	5 竹内 英至	KART KOZO	KOSMIC	49.578	0.967	4	5:32.360
7	11 徳丸 孝一	KART KOZO	DR	49.844	1.233	6	5:00.144
8	3 西 啓伸	グ レンブルーRT	Maranello	50.773	2.162	2	5:00.061
9	15 小林 弘典	KART KOZO	CRG	51.424	2.813	4	5:05.779
10	27 西田 憲彦	KART KOZO	CRG			0	
未分類							
DQ	28 北平 孝一	KART KOZO	Birel	49.785		3	3:41.809

PENALTY: No.28【ヒート失格】 2013年 フェスティカサーキット瑞浪特別規則書 第51条 (最低重量違反)

競技長 計時長

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/11/03 10:29:25







SLシリーズ最終戦 フェスティカサーキット 瑞浪

周回数の多い順

AVANTI

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

AVANTI 予選 ート 2013/11/03 12:00

レース (10 周回数) 開始時間 11:56:28

Pos.	No. 姓(L)	Club	Make	Laps	差	BestLap	Total Time
1 *	113 冨田 伸章	KART KOZO	KOSMIC	10		49.016	8:17.079
2	8 MAKI	T.マルシン	Birel	10	0.231	48.880	8:17.310
3	2 増田 貴久	グ レンブルーRT	Maranello	10	3.976	49.148	8:21.055
4	11 徳丸 孝一	KART KOZO	DR	10	4.736	49.443	8:21.815
5	3 西 啓伸	グ レンブルーRT	Maranello	10	4.832	49.355	8:21.911
6	28 北平 孝一	KART KOZO	Birel	10	5.128	49.404	8:22.207
7	5 竹内 英至	KART KOZO	KOSMIC	10	9.574	49.510	8:26.653
8	18 古川 豊久	KART KOZO	CRG	10	9.744	49.185	8:26.823
9	27 西田 憲彦	KART KOZO	CRG	10	11.644	50.146	8:28.723
10	10 伊佐治 尚彦	KART KOZO	TONYKART	10	11.816	49.033	8:28.895
11	15 小林 弘典	KART KOZO	CRG	10	52.185	53.944	9:09.264

※1 PENALTY: No.13【厳重注意】2013年 フェスティカサーキットペナルティカタログR09 (ヒーティング)

競技長 計時長

2位との差 平均時速 ベストラップ ベスト 平均時速 ペストラップ 保持者: 0.231 48.880 86.686 8 - MAKI T.マルシン 85.242

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/11/03 12:13:51









フェスティカサーキット 瑞浪 SLシリーズ 最終戦

周回数の多い順

6 AVANTI

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

A V A N T I 決勝ヒート

2013/11/03 14:40

レース (14 周回数) 開始時間 14:44:10

Pos.	No. 姓(L)	Club	Make	Laps	差	BestLap	Total Time
1	8 MAKI	T.マルシン	Birel	14		49.099	11:35.154
2	2 増田 貴久	グ レンブルーRT	Maranello	14	4.618	49.571	11:39.772
3	3 西 啓伸	グ レンブルーRT	Maranello	14	4.893	49.384	11:40.047
4	10 伊佐治 尚彦	KART KOZO	TONYKART	14	5.895	49.176	11:41.049
5	11 徳丸 孝一	KART KOZO	DR	14	6.700	49.479	11:41.854
6	5 竹内 英至	KART KOZO	KOSMIC	14	7.038	49.324	11:42.192
7	18 古川 豊久	KART KOZO	CRG	14	7.259	49.273	11:42.413
8	13 冨田 伸章	KART KOZO	KOSMIC	14	15.396	49.437	11:50.550
9	28 北平 孝一	KART KOZO	Birel	14	17.069	49.523	11:52.223
10	27 西田 憲彦	KART KOZO	CRG	14	27.410	49.766	12:02.564
未分類							
DNS	15 小林 弘典	KART KOZO	CRG		DNS		26.683

審査委員長競技長計時長

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:4.61885.33549.09986.2998 - MAKI T.マルシン

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/11/03 15:00:43